
ZARZĄDZENIE NR 25/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 9 marca 2020 r. 

w sprawie stosowania fotopułapki na terenie kamionki sołectwa Michałowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze 
zm.) w związku z art. 6 ust. 1 lit. e Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie  swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1) oraz 
art. 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 2010 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do stosowania na terenie kamionki sołectwa Michałowo środek techniczny umożliwiający 
rejestrację obrazu – fotopułapkę, której celem w szczególności jest: 

1) realizacja zadania publicznego gminy w zakresie utrzymania czystości i porządku w Gminie Piaski, 

2) zapobieganie dewastacji i kradzieży na terenie kamionki sołectwa Michałowo, a także rejestracja zdarzeń 
sprzyjająca ustaleniu sprawcy wykroczenia lub przestępstwa, 

3) wyjaśnienie sytuacji konfliktowych oraz ustalenie sprawców czynów zabronionych np. zniszczenie mienia itp. 

§ 2. 1. Obsługa fotopułapki jest realizowana przez: 

1) informatyka Urzędu Gminy Piaski, 

2) sołtysa wsi Michałowo, 

3) inne osoby wyznaczone przez Wójta Gminy Piaski 

2. Zobowiązuje się sołtysa wsi Michałowo do: 

1) wymiany w urządzeniu  karty pamięci na której zapisywane są zdarzenia, 

2) dostarczania informatykowi Urzędu Gminy Piaski   karty pamięci zawierającej materiał dowodowy 
zgromadzony w miesiącach danego roku: 

a) za styczeń i luty w terminie do końca lutego, 

b) za marzec i kwiecień do końca kwietnia, 

c) za maj i czerwiec do końca czerwca, 

d) za lipiec i sierpień do końca sierpnia, 

e) za wrzesień i październik do końca października, 

f) za listopad i grudzień do końca grudnia. 

3. Informatyk Urzędu Gminy Piaski jest odpowiedzialny za: 

1) usunięcie materiału dowodowego z karty pamięci, 

2) udostępnienie nagrań i fotografii uprawnionym organom. 

4. Administratorem danych osobowych pochodzących z fotopułapki jest Wójt Gminy Piaski. 

5. Nagrania z fotopułapki przechowywane są przez okres nie przekraczający 3 miesięcy, z zastrzeżeniem 
ustępu 6. 

6. Nagrania stanowiące dowód w sprawie przechowywane są zgodnie z odrębnymi przepisami. 

7. Udostępnienie nagrań jest możliwe wyłącznie uprawnionym instytucjom w zakresie prowadzonych przez 
nie czynności prawnych. 

8. Nie udostępnia się materiałów osobom fizycznym i innym nieuprawnionym podmiotom, ponieważ mogłoby 
to naruszyć prawa i wolności innych osób fizycznych. 

9. Osoby, które mają wgląd w materiały pochodzące z fotopułapki zobowiązane są do przestrzegania przepisów 
prawa w zakresie ochrony danych osobowych. 

Id: 0070B789-1E11-4627-87DE-F39B0D8CF860. Podpisany Strona 1



10. Informatyk Urzędu Gminy Piaski prowadzi rejestr udostępniania nagrań z fotopułapki, którego wzór 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Miejsca objęte monitoringiem są oznakowane tabliczkami informacyjnymi z piktogramem kamery. 

2. Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych za pomocą fotopułapki jest udostępniona 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Piaski. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Piaski 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: 0070B789-1E11-4627-87DE-F39B0D8CF860. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

Rejestr udostępnianych nagrań z fotopułapki na terenie kamionki sołectwa Michałowo 

 
Lp. Dane wnioskodawcy Data złożenia 

wniosku 

Przedmiot wniosku Data przekazania 

nośnika 

 

1. 
 

 

   

 

2. 
    

 

3. 
    

 

4. 
    

 

5. 
    

 

6. 
    

 

7. 
 

 

   

 

8. 
    

 

9. 
    

 

10. 
    

 

11. 
    

 

12. 
    

 

13. 
    

 

14. 
    

 

15. 
    

 

Załącznik do zarządzenia Nr 25/2020

Wójta Gminy Piaski

z dnia 9 marca 2020 r.

Id: 0070B789-1E11-4627-87DE-F39B0D8CF860. Podpisany Strona 1




